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Hylo-Gel krople do oczu 10ml
 

Cena: 56,59 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Podmiot
odpowiedzialny

Ursapharm

Postać krople do oczu

Substancja
czynna

kwas hialuronowy (hialuronian sodu)

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Zalety nawilżających kropli do oczu HYLO® GEL

Formułę nawilżających kropli do oczu HYLO® GEL specjalnie dostosowano do wymagań przewlekle suchych oczu, a w szczególności
ostrej postaci zespołu suchego oka.

Korzyści HYLO® GEL:

Intensywne i trwałe nawilżanie oka dzięki zawartości 0,2% kwasu hialuronowego w ciężkich i przewlekłych objawach zespołu
suchego oka
Przyspiesza regenerację powierzchni oka po zabiegach chirurgicznych
Produkt dostępny bez recepty, stosowany w przypadkach uszkodzenia gruczołów łzowych, różnych chorób
autoimmunologicznych, niedomykania powiek i porażeniu nerwu twarzowego.
Krople nie wywołują zaburzeń widzenia po podaniu
Wysoka wydajność – opakowanie zawiera co najmniej 300 kropli
Bardzo proste zakraplanie dzięki systemowi COMOD®
Bez konserwantów i fosforanów

Nawilżające krople do oczu HYLO® GEL zapewniają skuteczne nawilżanie powierzchni oka, chroniąc narząd wzroku przed wysychaniem
i uszkodzeniem.
Jeżeli objawy występują sporadycznie lub są umiarkowane, polecamy stosowanie kropli do oczu HYLO FRESH® i HYLO COMOD®

Krople do oczu HYLO® GEL Pomoc dla bardzo suchych oczu
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Krople do oczu HYLO® GEL są przeznaczone do intensywnego i trwałego nawilżania powierzchni oczu w przypadku wystąpienia silnego
uczucia suchości oczu. Krople charakteryzują się wysoką lepkością, przez co doskonale sprawdzają się w uporczywych i silnych
dolegliwościach oczu. Ponadto skutecznie wspierają regenerację wzroku po zabiegach chirurgicznych.

Ze względu na właściwości lecznicze nawilżające krople do oczu HYLO® GEL stosuje się w leczeniu niektórych chorób. Może je
przepisać lekarz, wówczas lek może być objęty refundacją. Krople do oczu HYLO® GEL zawierają substancję czynną, kwas hialuronowy,
oraz są pozbawione konserwantów i fosforanów. Dzięki temu nawilżające krople do oczu HYLO® GEL są bardzo dobrze tolerowane.

Krople do oczu HYLO® GEL w leczeniu ciężkich i przewlekłych postaci zespołu suchego oka

Silne i uporczywe objawy suchego oka znacznie obniżają jakość życia. Objawom może towarzyszyć nie tylko nieestetyczne
zaczerwienienie oczu, ale również pieczenie lub bolesne uczucie ciała obcego w oku spowodowane tarciem powieki o powierzchnię gałki
ocznej podczas mrugania.

Jednym z powodów może być zmniejszone wydzielanie cieczy łzowej. W innych przypadkach dochodzi do naruszenia struktury filmu
łzowego i jego dysfunkcji. Oko zaczyna silnie łzawić i nie jest chronione przed wysychaniem i podrażnieniami.

Niewłaściwe lub niewystarczające nawilżenie oka może prowadzić do obumierania i uszkodzenia rogówki oraz zwiększać ryzyko
zakażenia. Nawilżające krople do oczu HYLO® GEL to skuteczny sposób na złagodzenie objawów i profilaktykę powikłań suchego oka.

Zaburzenia wydzielania łez może też wystąpić po zabiegach chirurgicznych, takich jak leczenie jaskry lub zaćmy. W takich przypadkach
gojenie i regeneracja powierzchni oka zależy w głównej mierze od odpowiedniego nawilżenia oczu. Wówczas doskonale sprawdzają się
krople do oczu HYLO® GEL, które pomagają odbudować naturalny film łzowy oka.

Intensywne nawilżanie, długotrwały efekt, dobra tolerancja

Nawilżające krople do oczu HYLO® GEL wyróżnia lepka konsystencja i doskonałe przyleganie do powierzchni oka. Właściwości te
sprawiają, że preparat długo utrzymuje się na powierzchni oka. Powieki płynnie poruszają się po powierzchni oka podczas mrugania, nie
wywołują podrażnień i nie wypłukują łez.

Składnik preparatu, kwas hialuronowy, wykazuje szczególne właściwości i nadaje kroplom do oczu HYLO® GEL wyjątkową, żelową
konsystencję. Kwas hialuronowy jest bardzo dobrze tolerowany, ponieważ występuje naturalnie w oczach i w całym organizmie; jest na
przykład głównym składnikiem płynu wewnątrzstawowego. Pomimo oleistej konsystencji krople do oczu HYLO® GEL nie powodują
zaburzeń ostrości widzenia po podaniu i można je stosować podczas noszenia soczewek kontaktowych. Podobnie jak inne preparaty z
serii HYLO® EYE CARE, krople do oczu HYLO® GEL nie zawierają konserwantów ani fosforanów i są wyjątkowo dobrze tolerowane.
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